CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
Estado de Minas Gerais

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315
Jardim Bela Vista 1 / 2

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
EDITAL N.º 01/2024

PARECER REFERENTE AO PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Andradas torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, após consulta ao Órgão

Gestor do CADÚnico (de acordo com o item 4.1.1 e subitens do Edital de Abertura) e análise de documentações (de acordo com

o item 4.1.2 ou 4.1.3 e subitens do citado edital), o parecer referente ao pedido de isenção do pagamento do valor da inscrição

dos candidatos solicitantes.

OBSERVAÇÕES

1. O candidato com Deferimento do pedido está automaticamente inscrito neste certame, conforme disposto no item 4.6 do
Edital de Abertura.

2. O prazo para interposição de recursos é de 3 (três) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor de

Concursos do site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 17 de dezembro de 2024 às 23h59 do dia 19 de dezembro de 2024,
conforme disposições do Capítulo 8 do Edital de Abertura.

3. A decisão referente ao deferimento ou indeferimento dos recursos será publicada no site www.ipefae.org.br, no dia 20 de
dezembro de 2024.

4. A Isenção do Pagamento poderá ser concedida em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

ANDRADAS, 16 de dezembro de 2024

LUIZ BENEDITO RAIMUNDO
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

PARECER REFERENTE AO PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

INSC. NOME CPF CARGO PARECER JUSTIFICATIVA

0000032 ANDREZZA ALVES DE SOUSA LIMA ***.***.662-4 01-M.1 - Agente de Serviços Gerais INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000033 FERNANDA VIEIRA DE ALMEIDA ***.***.868-1 01-M.1 - Agente de Serviços Gerais INDEFERIDO

Solicitação em desacordo com o Edital de Abertura do Certame,
mais especificamente itens 4.1.2.3; 4.1.2.3.1 ou 4.1.2.3.2 (não
envio/entrega da Declaração nem documentos comprobatórios de
desempregado. A candidata enviou apenas uma foto pessoal).

0000027
MARIA ODARLANDIA BEZERRA DA
SILVA

***.***.965-4 01-M.1 - Agente de Serviços Gerais INDEFERIDO

Solicitação em desacordo com o Edital de Abertura do Certame,
mais especificamente itens 4.1.2.3; 4.1.2.3.1 ou 4.1.2.3.2 (não
envio/entrega da Declaração nem documentos comprobatórios de
desempregado).

0000034 NOILDE VIEIRA DOS SANTOS ***.***.367-0 01-M.1 - Agente de Serviços Gerais INDEFERIDO

Solicitação em desacordo com o Edital de Abertura do Certame,
mais especificamente itens 4.1.3.3; 4.1.3.3.1 ou 4.1.3.3.2 (não
envio/entrega da Declaração nem documentos comprobatórios da
situação financeira).

0000023 RAQUEL MIGUEL DE MORAIS ***.***.055-0 01-M.1 - Agente de Serviços Gerais DEFERIDO Deferido

0000030 VALDIRENE DA SILVA BARREIRO ***.***.861-5 01-M.1 - Agente de Serviços Gerais INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

Página 2 de 2